

Henny and My. A/S

Øster Søgade 56, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 88 36 84



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. maj 2016

Som dirigent:



Henning G. Kruse



EY

Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Henny and My. A/S
Adresse, postnr., by	Øster Søgade 56, 2100 København Ø
CVR-nr.	33 88 36 84
Stiftet	8. september 2011
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning G. Kruse, formand Marianne Kruse Lars Kruse
Direktion	Marianne Kruse
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret overdraget aktivitet og dertilhørende aktiver til ekstern part.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -1.837.516 kr. mod -2.092.330 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på -1.513.115 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven, idet mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret ved kapitaltilførsel eller indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-1.030.116	-1.413.645
2	Personaleomkostninger	-762.905	-588.104
	Af- og nedskrivninger	-56.459	-41.461
	Resultat af primær drift	-1.849.480	-2.043.210
	Finansielle indtægter	6.125	44
3	Finansielle omkostninger	-23.161	-20.164
	Resultat før skat	-1.866.516	-2.063.330
4	Skat af årets resultat	29.000	-29.000
	Årets resultat	-1.837.516	-2.092.330
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.837.516	-2.092.330
		-1.837.516	-2.092.330

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	0	128.247
		<u>0</u>	<u>128.247</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	0	59.702
		<u>0</u>	<u>59.702</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	0	96.338
		<u>0</u>	<u>96.338</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>284.287</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	783.864
		<u>0</u>	<u>783.864</u>
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	25.000	117.697
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.772
		<u>25.000</u>	<u>125.469</u>
	Likvide beholdninger	<u>269.197</u>	<u>56</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>294.197</u>	<u>909.389</u>
	AKTIVER I ALT	<u>294.197</u>	<u>1.193.676</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	-2.513.115	-675.599
	Egenkapital i alt	-1.513.115	324.401
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	29.000
	Hensatte forpligtelser i alt	0	29.000
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	12.390	41.840
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.024	364.815
	Gæld til tilknyttede virksomheder	981.161	102.351
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	546.300	171.165
	Anden gæld	253.437	160.104
		1.807.312	840.275
	Gældsforpligtelser i alt	1.807.312	840.275
	PASSIVER I ALT	294.197	1.193.676

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	-675.599	324.401
Årets resultat	0	-1.837.516	-1.837.516
Egenkapital 31. december 2015	1.000.000	-2.513.115	-1.513.115

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab, idet mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabskapitalen forventes retableret ved kapitaltilførsel eller fremtidig drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Henny and My. A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle rettigheder	3 år
-------------------------------------	------

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler	5 år
------------------------------	------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele udgøres af deposita som hidrører fra indgåelse af lejeaftaler vedrørende kontorarealer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2015	2014
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	762.905	588.104
	<u>762.905</u>	<u>588.104</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.333	19.445
Andre finansielle omkostninger	11.828	719
	<u>23.161</u>	<u>20.164</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-29.000	29.000
	<u>-29.000</u>	<u>29.000</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2015		152.935
Afgang i årets løb		<u>-152.935</u>
Kostpris 31. december 2015		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		24.688
Årets afskrivninger		42.482
Tilbageførsel af afskrivn. på afhændede aktiver		<u>-67.170</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015		83.865
Afgang i årets løb		<u>-83.865</u>
Kostpris 31. december 2015		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		24.163
Årets afskrivninger		13.977
Tilbageførsel af afskrivn. på afhændede aktiver		<u>-38.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har igennem pengeinstitut afgivet betalingsgaranti overfor leverandører på 39 t.kr.

9 Nærtstående parter

Henny and My. A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Henning G. Kruse Holding A/S	Esbjerg